10-SYJ300
10-SYJ500
10-SYJ700
10-SYJ300
10-SYJ500
10-SYJ700
M3×0.5
M5×0.8

内部パイロット用
流量特性表
マニホールド型式表示方法（手配例）
マニホールドするバルブおよびブランキングプレートAss'yをマニホールドベース型式と併記して
ご指示ください。
（例）
　10-SS3YJ3-20-03  …… 1ケ（マニホールドベース）
＊10-SYJ312M-5LZ-M3 … 2ケ（バルブ）
＊SYJ300-10-7A  ………… 1ケ（ブランキングプレートAss'y）
　10-SS3YJ3-42-03-C4 … 1ケ（マニホールドベース）
＊10-SYJ314M-5G ………… 2ケ（バルブ）
＊SYJ300-10-7A …………… 1ケ（ブランキングプレートAss'y）
＊印は組込み記号です。＊印を搭載する電磁弁等の品番の初めに付けてください。
10-SYJ300 Series
マニホールド仕様
［オプション］
609
P A
ベース配管形（10-SYJ3□4M（-Q）形） 品番：SYJ300-10-7A（-Q）
適用ベース
10-SS3YJ3-20（-Q）型
マニホールドベース
適用ベース
サブプレート
10-SS3YJ3-41（-Q）型
10-SS3YJ3-S41（-Q）型
10-SS3YJ3-42（-Q）型
10-SS3YJ3-S42（-Q）型
適用ベース
サブプレート
10-SS3YJ3-20（-Q）型
10-SS3YJ3-41（-Q）型

M5×0.8、1/8、C4（ø4ワンタッ
チ管継手）、C6（ø6ワンタッチ管継手）
マニホールド型式表示方法（手配例）
マニホールドするバルブおよびブランキングプレートAss'yはマニホールドベース型式と併記して
ご指示ください。
（例）
　10-SS3YJ5-20-03  …… 1ケ（マニホールドベース）
＊10-SYJ512M-5LZ-M5 … 2ケ（バルブ）
＊SYJ500-10-1A  ………… 1ケ（ブランキングプレートAss'y）
　10-SS3YJ5-41-03-C6 … 1ケ（マニホールドベース）
＊10-SYJ514M-5G ………… 2ケ（バルブ）
＊SYJ500-10-3A …………… 1ケ（ブランキングプレートAss'y）
裏
1/8 1/8
横

ベース配管形
内部パイロット用
マニホールド型式表示方法
マニホールドするバルブおよびブランキングプレートAss'yはマニホールドベース型式と併記して
ご指示ください。
（例）
　10-SS3YJ7-20-03  …… 1ケ（マニホールドベース）
＊10-SYJ712M-5LZ-01 … 2ケ（バルブ）
＊SYJ700-10-1A  ………… 1ケ（ブランキングプレート）
　10-SS3YJ7-42-03-01 …… 1ケ（マニホールドベース）
＊10-SYJ714M-5G ………… 2ケ（バルブ）
＊SYJ700-10-2A …………… 1ケ（ブランキングプレート）
＊印は組込み記号です。＊印を搭載する電磁弁等の品番の初めに付けてください。
マニホールド仕様
流量特性表
10-SYJ700 Series
マニホールド仕様
［オプション］
632
方